Главе Кыштымского городского округа

Л. А. Шеболаевой

от ___________________________
собственника жилого помещения по адресу

___________________________
Заявление

Прошу выдать уведомление о переводе жилого помещения в нежилое по адресу _____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются документы в соответствии со статьёй 23 Жилищного кодекса РФ

Роспись

Дата